EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 100, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO do Concurso Público para Docentes da Carreira de Magistério
Superior realizado para a seguinte área:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 175 de 21 de setembro de 2017,
publicado no DOU de 26 de setembro de 2017.

Processo N. 23081.035737/2017-42
PROFESSOR ADJUNTO A
Departamento de Artes Cênicas/Centro de Artes e Letras
Área: Teatro/Interpretação Teatral

Não houve candidatos aprovados.

Paulo Afonso Burmann

Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA